А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_15.08.2019 г._                                                                                               №_235-п_
п.Сеймчан
О признании утратившим силу постановления Администрации Среднеканского городского округа от 22.03.2016 года № 114 «О приостановлении реализации муниципальной программы «Оптимизация системы расселения в Магаданской области в 2016 – 2020 годах на территории Среднеканского городского округа»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с завершением срока реализации государственной подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области», утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 05.12.2013 года № 1213-па, постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 30.07.2019 года № 217-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Среднеканского городского округа от 09.02.2016 года № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Оптимизация системы расселения в Магаданской области в 2016 – 2020 годах на территории Среднеканского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.04.2015 года № 4,
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Среднеканского городского округа от 22.03.2016 года № 114 «О приостановлении реализации муниципальной программы «Оптимизация системы расселения в Магаданской области в 2016 – 2020 годах на территории Среднеканского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации                                                                          О.Н. Герасимова
Исп.Лысенкова Е.В.